押股份
比例（%）

王莺妹 16115.0400 18.33 9551.8000 59.27 10.87 9551.8000 100 2534.4800 38.62
何人宝 11140.0000 12.67 11074.5199 99.41 12.60 8355.0000 75.44 0 0
浙江永
太控股
有限公
司

1,288.75 1.47 0 0 0 0 0 0 0

合计 28,543.79 32.47 20626.3199 72.26 23.47 17906.8000 86.82 2534.4800 32.01
三、其他情况说明
公司控股股东及其一致行动人资信状况良好，具备良好的资金偿还能力，不存

在可能引发平仓或被强制平仓的情况， 不存在可能导致本公司实际控制权发生变
更的实质性因素。 如后续出现风险，公司控股股东及其一致行动人将采取包括但不
限于补充质押、提前还款等措施加以应对。 公司将持续关注其质押情况及质押风险
情况，将严格遵守相关规定，及时履行信息披露义务。

四、备查文件
1、股份解除质押登记证明
特此公告。

浙江永太科技股份有限公司董事会
2020 年 7 月 11 日

证券代码：002326 证券简称：永太科技 公告编码：2020-039

浙江永太科技股份有限公司
关于控股股东部分股权解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

浙江永太科技股份有限公司（以下简称“公司”） 于近日收到公司控股股东之
一致行动人浙江永太控股有限公司（以下简称“永太控股”）的减持股份通知，永太
控股于 2020 年 1 月 7 日至 2020 年 7 月 10 日期间通过大宗交易方式减持公司股份
14,217,100 股，占公司当前总股本的 1.62%。 具体减持情况如下：
1.基本情况

信息披露义务人 浙江永太控股有限公司
住所 台州市临海市浙江省化学原料药基地临海园区

权益变动时间 2020年 1月 7日至 2020年 7月 10日
股票简称 永太科技 股票代码 002326

变动类型（可
多选） 增加□ 减少R 一致行动人 有R��无□
是否为第一大股东或实际控制人 是R��否□

2.本次权益变动情况
股份种类（A股、B股等） 减持股数（万股） 减持比例（%）

A股 1,421.71 1.62
合 计 1,421.71 1.62

本次权益变动方式（可多选）
通过证券交易所的集中交易 □

通过证券交易所的大宗交易 R
其他 □（请注明）

3.�本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况
股东名称 股份性质 本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(万股) 占总股本比例(%) 股数(万股) 占总股本比例(%)

王莺妹

持有股份 16,115.04 18.33 16,115.04 18.33
其中：无限售条

件股份 4,028.76 4.58 4,028.76 4.58
有限售条件股

份 12,086.28 13.75 12,086.28 13.75

何人宝

持有股份 11,140.00 12.67 11,140.00 12.67
其中：无限售条

件股份 2,785.00 3.17 2,785.00 3.17
有限售条件股

份 8,355.00 9.51 8,355.00 9.51

浙江永太控股
有限公司

持有股份 2,710.46 3.08 1,288.75 1.47
其中：无限售条

件股份 2,710.46 3.08 1,288.75 1.47

有限售条件股
份 0 0 0 0

合计

持有股份 29,965.50 34.09 28,543.79 32.47
其中：无限售条

件股份 9,524.22 10.84 8,102.51 9.22

有限售条件股
份 20,441.28 23.26 20,441.28 23.26

注：占总股本比例合计数与各子项相加结果的不一致是由于计算尾差造成的。
4.�承诺、计划等履行情况
本次变动是否为履行已作
出的承诺、意向、计划 是□ 否R

本次变动是否存在违反《证
券法》《上市公司收购管理
办法》等法律、行政法规、部
门规章、规范性文件和本所
业务规则等规定的情况

是□ 否R

5.�被限制表决权的股份情况
按照《证券法》第六十三条
的规定，是否存在不得行使
表决权的股份

是□ 否R

6.备查文件
1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 □

2．相关书面承诺文件 □
3．律师的书面意见 □
4．深交所要求的其他文件 R
特此公告。

浙江永太科技股份有限公司
董 事 会

2020 年 7 月 11 日

证券代码：002326 证券简称：永太科技 公告编号：2020-038

浙江永太科技股份有限公司
关于控股股东之一致行动人减持公司股份超过 1%的公告